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NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-42358/2020/5504 Ing. Radim Frajt Brno / 13. 10. 2020

+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 – VD Slušovice - oprava potrubí spodních 
výpustí

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Slušovice - oprava potrubí spodních výpustí“ obdržel 7. 10. 2020 dotaz 
dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) uvádíme odpovědi včetně přesného  
znění dotazů.

Dotaz č. 1
Vzhledem k tomu, že budou probíhat práce pod vodou, ptáme se, jaká bude hladina vody v nádrži 
v době realizace?

Odpověď:
Provozní hladina dle manipulačního řádu je 316,40 m n.m. – v průběhu ročních období se hladina 
může měnit dle klimatické situace.

Dotaz č. 2
Jsou v odběrové věži stavítka/hradítka nebo jiná armatura pro zahrazení přítoku vody do potrubí DN 
1000 v kolektoru? Kde je umístěna v odběrové věži?

Odpověď:
Přítok do potrubí výpustí DN1000 lze zahradit:

- návodními tabulovými uzávěry. Manipulace s návodními uzávěry je prováděna táhly pomocí 
mostového jeřábu.

- revizním tabulovým uzávěrem. Manipulace s revizním uzávěrem je prováděna pomocí hydrauliky.

Dotaz č. 3
Jaký a kudy je přístup k odběrové věži? Bude tam potřeba přemístit z břehu materiál a potřebné věci 
pro utěsnění potrubí potápěči.

Odpověď:
Např. lodí po vodě, pro pohodlný přístup k vodní ploše je na pravém břehu vybudováno přístaviště.
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Dotaz č. 4
Prosíme o vysvětlení položek v tabulce níže:

- položka č. 9 – Co má tato položka obsahovat? Jedná se pouze o úpravu stávajících dokumentů?

P.č.
Číslo 

položky Název položky MJ množství
cena / 

MJ celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce     

9 R11009 Zpracování havarijního a povodňového plánu pro celou 
stavbu soubor 1,00   

Odpověď:
Jde o vypracování nových dokumentů potřebných k realizaci stavby.

Dotaz č. 5
Pokud požadujete položku č. 9 (viz dotaz č. 4) ocenit, pak prosíme o zaslání cenové nabídky tohoto 
od vás.

Odpověď:
Havarijní a povodňové plány nezpracováváme, potenciální dodavatel si je musí nechat ocenit od firem 
zabývající se zpracováním takovýchto dokumentů.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
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